
 

Consiglio Nazionale delle Ricerche – Istituto per la Ricerca e l’Innovazione Biomedica – Sede di Messina 
(c/o Istituto Marino) Via Vincenzo Leanza SNC – 98164 Mortelle (ME) – C.F.: 80054330586 – P. IVA: 02118311006 

e-mail: segreteria.messina@irib.cnr.it – Pec: protocollo.irib@pec.cnr.it – Web: www.irib.cnr.it 

CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE 

Istituto per la Ricerca e l’Innovazione Biomedica (IRIB) - Sede di Messina 

Avviso di selezione n° IRIB-004-2024-ME  

(Prot. CNR-IRIB n. 0097709/2024) 

Pubblica selezione per il conferimento di n. 1 (uno) Assegno di Ricerca per lo svolgimento di attività̀ 

di ricerca nell’ambito del Progetto di Ricerca “ HEALING - Healing the literacy crisis: innovative 

reading programs of assessment and intervention” Finanziato dall’Unione Europea – Next 

Generation EU - Programma Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR)- Missione 4 “Istruzione e 

Ricerca” Componente C2-Investimento 1.1, Fondo per il Programma Nazionale di Ricerca e Progetti 

di Rilevante Interesse Nazionale (PRIN) – Codice progetto P2022SMEJW CUP J53D23017330001 
Tipologia di Assegno: A) “Assegno Professionalizzante” 

 

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 

IL DIRETTORE 

VISTO il Provvedimento n. 74/2019 (Prot. AMMCNT-CNR n. 0038635/2019 del 30/05/2019) del Presidente 

del CNR di Costituzione dell’Istituto per la Ricerca e l’Innovazione Biomedica (IRIB); 

VISTO il Provvedimento del Direttore Generale del CNR n. 72/2020 (Prot. AMMCNT-CNR n. 0041114 del 

25/06/2020), relativo alla nomina del Direttore dell’CNR-IRIB nella persona del Prof. Andrea De Gaetano a 

decorrere dal 01/07/2020; 

VISTO l’Avviso di selezione n. IRIB-004-2024-ME (Prot. CNR-IRIB n. 0097709 del 21/03/2024); 

VISTO il provvedimento di nomina della commissione esaminatrice del sopracitato bando di selezione (Prot. 

CNR-IRIB n. 121021 del 10/04/2024); 

VISTI i verbali della commissione esaminatrice, riunitasi in data 11/04/2024 e in data 12/04/2024; 

VISTA e accertata la regolarità delle procedure concorsuali, 

DECRETA 

Art. 1 

Sono approvati gli atti concorsuali; 

Art. 2 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati della selezione pubblica di cui al Codice bando IRIB-

004-2024-ME per il conferimento di n. 1 Assegno Tipologia di Assegno: A) “Assegno Professionalizzante  

per lo svolgimento di attività di ricerca da usufruirsi presso l’Istituto per la Ricerca e l’Innovazione Biomedica 

(IRIB) sede di Messina,  e presso i laboratori con essa convenzionati dell’Università di Trieste in base alle esigenze 

progettuali: 

N. Cognome Nome 
Punteggio 

Titoli 

Punteggio 

Colloquio 

Punteggio 

Totale 

1 MASTRANGELO NICOLE 44/70 30/30 74/100 



 

Consiglio Nazionale delle Ricerche – Istituto per la Ricerca e l’Innovazione Biomedica – Sede di Messina 
(c/o Istituto Marino) Via Vincenzo Leanza SNC – 98164 Mortelle (ME) – C.F.: 80054330586 – P. IVA: 02118311006 

e-mail: segreteria.messina@irib.cnr.it – Pec: protocollo.irib@pec.cnr.it – Web: www.irib.cnr.it 

 

Art. 3 

Il seguente candidato è pertanto dichiarato vincitore della selezione:  

 

Cognome Nome Punteggio Totale 

MASTRANGELO NICOLE 74/100 

 

 

             Il Direttore  

         (Prof. Andrea De Gaetano) 


		2024-04-15T18:48:46+0200
	Andrea De Gaetano




